

## 二、投标函附录

投标人名称	精卓科技股份有限公司
投标报价	小写：1324000.00 元 大写：壹佰叁拾贰万肆仟元整 黄利
投标范围及内容	宁陵县环卫基础设施设备更新项目（第一批）项目采购及安装（具体详见招标文件第四章技术要求）。
交货及安装期	合同签订接采购人通知后 30 日历天内（第九标段为合同签订接采购人通知后 60 日历天内）
交货及安装地点	采购人指定地点。
质量要求	合格。
合同履行期限	合同签订之日起至质保期结束。
质保期	1 年。
投标有效期	自投标截止之日起 60 日历天
备注	无

注：中标人负责安装、调试、培训及售后服务，投标人报价应充分考虑辅材辅料、人工、（第 1-6 标段、第 12 标段包含车辆的上牌，购置税，1 年交强险），各种税费、运费及保险费、运杂费、安装费、检验费以及伴随的消耗材料、备品备件和其它服务费等各种费用，使用方不再另行支付任何费用。

投标人：精卓科技股份有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：黄利（签字或盖章）

日期：2026 年 01 月 20 日

## 五、 货物清单一览表（分项报价表）

设备名称	制造商全称	品牌、型号或规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
热成像无人机	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 4T	4	套	38888.00	155552.00	无
正射无人机	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 4E	3	套	27888.00	83664.00	无
无人机保险	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 旗舰版	7	套	7950.00	55650.00	无
图传单兵	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-MDT006	7	台	4500.00	31500.00	无
无人机挂载喊话器	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI AS1	7	个	1499.00	10493.00	无
无人机挂载探照灯	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI AL1	7	个	1999.00	13993.00	无
无人机电池	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI Matrice 4 系列电池	21	个	1199.00	25179.00	无
手机 sim	中国联合网络通信集团	联通定制	14	张	600.00	8400.00	无

卡	有限公司商 丘市分公司						
图传 模块	深圳市大疆 创新科技有 限公司	DJI 增强图传模 块	7	个	699.00	4893.00	无
图形 工作 站	鸿富锦精密 工业（武汉） 有限公司	HP Z2 Tower G9 Workstation DesktopPC-2Q55 706409A	2	台	13323.00	26646.00	无
测绘 软件	深圳市大疆 创新科技有 限公司	DJI 旗舰版	2	套	60000.00	120000.00	无
无人 值守 平台 （核 心产 品）	深圳市大疆 创新科技有 限公司	DJI4TD 机场版	4	套	118000.00	472000.00	无
无人 机电 池	深圳市大疆 创新科技有 限公司	DJI Matrice 4D 系列电池	12	块	1999.00	23988.00	无
机场 挂载 喊话 器	深圳市大疆 创新科技有 限公司	DJI AS1	4	个	1499.00	5996.00	无
机场 挂载 探照 灯	深圳市大疆 创新科技有 限公司	DJI AL1	4	个	1999.00	7996.00	无

管理平台	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 司空 2	2	套	15000.00	30000.00	无
移动图形工作站	达丰（重庆）电脑有限公司	HP ZBook Power 16 inch G11-C766B08200 A	4	台	9000.00	36000.00	无
手机 sim 卡	中国联合网络通信集团有限公司商丘市分公司	联通定制	8	张	600.00	4800.00	无
图传模块	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 增强图传模块	4	个	699.00	2796.00	无
无人机	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI M400	1	台	64890.00	64890.00	无
保险	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 旗舰版	2	年	5279.00	10558.00	无
挂载镜头	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI H30 T	1	台	63250.00	63250.00	无
挂载镜头保险	四川帆陌科技有限公司	帆陌定制	2	年	5000.00	10000.00	无
挂载喊话器	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 禅思 V1	1	台	5988.00	5988.00	无

无人机电池	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI TB100	6	块	7998.00	47988.00	无
遥控器电池	深圳市大疆创新科技有限公司	DJI 手柄电池	1	块	580.00	580.00	无
手机sim卡	中国联合网络通信集团有限公司商丘市分公司	联通定制	2	张	600.00	1200.00	无
合计						1324000.00 元	无

注:

- 1、中标人负责安装、调试、培训及售后服务,投标人报价应充分考虑辅材辅料、人工、(第 1-6 标段、第 12 标段包含车辆的上牌,购置税,1 年交强险),各种税费、运费及保险费、运杂费、安装费、检验费以及伴随的消耗材料、备品备件和其它服务费等各种费用,使用方不再另行支付任何费用。
- 2、此表格不足,可自行添加,但不可缺少列项。
- 3、以上品牌、型号或规格应如实填写,无品牌、型号的定制产品可填写“定制”,但必须填写“制造商全称”。

投标人: 精卓科技股份有限公司 (盖章)  
 法定代表人或委托代理人: 黄利 (签字或盖章)

日期: 2026年01月20日